
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                          9,219,239               301,060آگاه1

                          6,922,360               230,942مفید2

                          4,737,745               166,284مبین سرمایه3

                          3,493,265               114,045سرمایه و دانش4

                          3,128,375               106,771پیشگامان بهپرور5

                          2,933,952               101,505آبان6

                          2,846,744                99,530سرمایه گذاری ملی ایران7

                          2,291,195                72,077تدبیرگران فردا8

                          2,156,487                71,380بانک تجارت9

                          1,486,614                49,482بانک آینده10

                          1,480,643                47,431بانک کشاورزی11

                          1,139,047                38,634بانک ملی12

                             927,959                31,561اردیبهشت ایرانیان13

                             845,723                30,579اقتصاد بیدار14

                             837,219                28,484سهم آشنا15

                             826,513                28,964پارسیان16

                             647,040                22,703نهایت نگر17

                             640,787                19,918بانک سامان18

                             551,794                19,869سینا19

                             540,783                17,306با هنر20

                             538,378                17,935گنجینه سپهر پارت21

                             463,756                16,658بورس بیمه ایران22

                             372,442                11,007نماد شاهدان23

                             362,342                13,010نواندیشان بازارسرمایه24

                             329,717                10,749بانک صنعت و معدن25

                             321,851                10,644بانک پاسارگاد26

                             314,591                11,951توسعه کشاورزی27

                             261,839                  8,149راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام28

                             212,033                  7,909تامین سرمایه نوین29

                             209,188                  7,002نگاه نوین30

1400آبان ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                             199,041                  6,262فارابی31

                             187,185                  4,805حافظ32

                             181,111                  5,940امین سهم33

                             146,812                  5,633دانایان پارس34

                             118,525                  4,442سی ولکس کالا35

                             108,720                  3,582صبا جهاد36

                             102,456                  3,449دنیای نوین37

                              97,783                  3,340رضوی38

                              86,770                  3,099بانک سپه39

                              73,847                  3,041بانک توسعه صادرات40

                              26,514                     829بانک انصار41

                              26,476                     844بانک رفاه42

                              22,133                     510خبرگان سهام43

                              17,423                     501بهمن44

                              10,222                     320توازن45

                                9,897                     298توسعه سرمایه دنیا46

                                2,199                      55صبا تامین47

                                  922                      10بانک صادرات48

                                  463                      14توسعه فردا49

                                  102                        1آینده نگر خوارزمی50

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                          8,933,543               292,106آگاه    1

                          6,880,703               228,890مفید    2

                          4,608,784               161,750مبین سرمایه    3

                          3,473,569               113,399سرمایه و دانش    4

                          3,101,595               105,843پیشگامان بهپرور    5

                          1,965,239                65,433بانک تجارت    6

                          1,480,643                47,431بانک کشاورزی    7

                          1,373,571                44,597تدبیرگران فردا    8

                          1,299,303                43,080سرمایه گذاری ملی ایران    9

                          1,166,119                39,137بانک آینده  10

1400آبان ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                          1,112,852                38,611آبان  11

                             810,200                27,229سهم آشنا  12

                             757,512                25,775اردیبهشت ایرانیان  13

                             720,227                24,762اقتصاد بیدار  14

                             638,422                19,845بانک سامان  15

                             585,707                20,385بانک ملی  16

                             573,830                20,177نهایت نگر  17

                             551,349                19,852سینا  18

                             540,783                17,306با هنر  19

                             522,595                17,998پارسیان  20

                             444,880                14,977گنجینه سپهر پارت  21

                             339,177                12,255نواندیشان بازارسرمایه  22

                             329,285                10,735بانک صنعت و معدن  23

                             257,819                  7,414نماد شاهدان  24

                             252,049                  8,259بانک پاسارگاد  25

                             228,590                  7,167راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام  26

                             208,979                  7,001نگاه نوین  27

                             206,867                  7,733تامین سرمایه نوین  28

                             186,706                  4,787حافظ  29

                             186,473                  5,798فارابی  30

                             181,044                  5,938امین سهم  31

                             146,812                  5,633دانایان پارس  32

                             126,444                  4,461بورس بیمه ایران  33

                             118,525                  4,442سی ولکس کالا  34

                             105,989                  3,493صبا جهاد  35

                             102,456                  3,449دنیای نوین  36

                              97,783                  3,340رضوی  37

                              86,770                  3,099بانک سپه  38

                              73,847                  3,041بانک توسعه صادرات  39

                              26,514                     829بانک انصار  40

                              25,608                     819بانک رفاه  41

                              22,133                     510خبرگان سهام  42



                              17,423                     501بهمن  43

                              10,222                     320توازن  44

                                9,897                     298توسعه سرمایه دنیا  45

                                2,199                      55صبا تامین  46

                                  922                      10بانک صادرات  47

                                  463                      14توسعه فردا  48

                                  102                        1آینده نگر خوارزمی  49

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                6,209                     652آگاه    1

                                6,093                     397فارابی    2

                                3,426                     309سهم آشنا    3

                                2,752                     366مفید    4

                                2,396                     323مبین سرمایه    5

                                1,888                     173بانک صادرات    6

                                1,147                      86بانک پاسارگاد    7

                                  819                      55بانک ملی    8

                                  800                      52بانک کشاورزی    9

                                  475                      31بانک تجارت  10

                                  367                      20بانک رفاه  11

                                  348                      25اقتصاد بیدار  12

                                  313                      17حافظ  13

                                  223                      23سرمایه و دانش  14

                                    79                      16نهایت نگر  15

                                    29                        3تامین سرمایه نوین  16

                                    26                        4صبا تامین  17

                                    24                        3گنجینه سپهر پارت  18

                                    21                        9تدبیرگران فردا  19

                                      7                        1اردیبهشت ایرانیان  20

                                      3                        1توازن  21

                                      3                        1بانک سامان  22

                                      1                        1بانک صنعت و معدن  23

1400آبان ماه -آمار معاملات  ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری



(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                6,093                     397فارابی    1

                                5,982                     633آگاه    2

                                3,426                     309سهم آشنا    3

                                2,752                     366مفید    4

                                2,396                     323مبین سرمایه    5

                                1,888                     173بانک صادرات    6

                                1,147                      86بانک پاسارگاد    7

                                  819                      55بانک ملی    8

                                  800                      52بانک کشاورزی    9

                                  475                      31بانک تجارت  10

                                  348                      25اقتصاد بیدار  11

                                  313                      17حافظ  12

                                  223                      23سرمایه و دانش  13

                                    65                        8بانک رفاه  14

                                    29                        3تامین سرمایه نوین  15

                                    26                        4صبا تامین  16

                                    24                        3گنجینه سپهر پارت  17

                                    21                        9تدبیرگران فردا  18

                                      7                        1اردیبهشت ایرانیان  19

                                      3                        1توازن  20

                                      1                        1بانک صنعت و معدن  21

1400آبان ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیارمعامله شرکت های کارگزاری


